ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

	Тулунский район

	АДМИНИСТРАЦИЯ

Едогонского сельского поселения

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	«14» мая 2015г.                                         № 14-пг

	с.Едогон

О внесении изменений в Положение об оплате труда
вспомогательного персонала (рабочих) администрации

Едогонского сельского поселения, утверждённого
постановлением администрации  Едогонского

сельского поселения от «23»апреля  2015 г.  № 22-пг
В целях упорядочения оплаты труда вспомогательного персонала (рабочих) администрации Едогонского сельского поселения, экономии бюджетных средств, руководствуясь статьёй 135 Трудового кодекса Российской Федерации, статьёй 24 Устава Едогонского муниципального образования «Тулунский район»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в Положение об оплате труда вспомогательного персонала (рабочих) администрации Едогонского сельского поселения, утверждённого постановлением администрации Едогонского  сельского поселения от «23»апреля 2015 г. №22-пг, изменения, дополнив пунктом 30 следующего содержания:
«30. Работникам, уволенным в течение календарного года (не отработавшим полного календарного года), использовавшим ежегодный оплачиваемый отпуск (часть отпуска) и получившим единовременную выплату к отпуску, производится перерасчёт единовременной выплаты к отпуску пропорционально числу полных отработанных календарных месяцев в данном рабочем году и сумма излишне начисленной единовременной выплаты к отпуску подлежит удержанию.».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Едогонского
сельского поселения                                                (Б.И.Мохун)